Side 143
Slibematerialer
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 144
Ekspanderende gummibåndhoved med 6 mm. spindeldiameter til mini
slibebånd.
Findes i nedenstående dimensioner.
Art. nr. Dimension Skaft Kvalitet Forpakning DKK Lager
GK1020/6 10 X 20 mm 6 mm Medium 10 stk. 58,00 √
GK1325/6 13 X 25 mm 6 mm Medium 10 stk. 61,00 √
GK1530/6 15 X 30 mm 6 mm Medium 10 stk. 61,00 √
GK1925/6 19 X 25 mm 6 mm Medium 10 stk. 64,00 √
GK2220/6 22 X 20 mm 6 mm Medium 10 stk. 64,00 √
GK2525/6 25 X 25 mm 6 mm Medium 10 stk. 82,00 √
GK3020/6 30 x 20 mm 6 mm Medium 10 stk. 89,00 √
GK3030/6 30 X 30 mm 6 mm Medium 10 stk. 75,00 √
GK3825/6 38 X 25 mm 6 mm Medium 10 stk. 86,00 √
GK4530/6 45 X 30 mm 6 mm Medium 10 stk. 87,00 √
GK5125/6 51 X 25 mm 6 mm Medium 10 stk. 93,00 √
GK6030/6 60 X 30 mm 6 mm Medium 10 stk. 102,00 √
GK7530/8 75 X 30 mm 8 mm Medium 10 stk. 184,00 √
GK10040/8 100 X 40 mm 8 mm Medium 10 stk. 229,00 √
HOLDER TIL SLIBEBÅND
Art. nr. Dimension Skaft Kvalitet Forpakning DKK Lager
GKK2014/6 20 / 14 x 63 mm 6 mm Medium 10 stk. 108,00 √
GKK3622/6 36 / 22 x 60 mm 6 mm Medium 10 stk. 135,00 √
Konisk Udførelse :
Cyl. Udførelse :
Minislibebånd zirkon med kølemiddel. Anvendes til slibning, afrensning,
afgratning og finishing af stål og rustfrit stål.
Findes i nedenstående dimensioner og kornstørrelser.
MINI SLIBEBÅND
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
MB1020Z36 10 x 20 mm  36 Zirkon 100 stk. 2,90 √
MB1020Z50 10 x 20 mm  50 Zirkon 100 stk. 2,90 √
MB1020Z60 10 x 20 mm  60 Zirkon 100 stk. 2,90 √
MB1020Z80 10 x 20 mm  80 Zirkon 100 stk. 2,90 √
MB1020Z120 10 x 20 mm 120 Zirkon 100 stk. 2,90 √
MB1325Z36 13 x 25 mm  36 Zirkon 100 stk. 3,20 √
MB1325Z50 13 x 25 mm  50 Zirkon 100 stk. 3,20 √
MB1325Z60 13 x 25 mm  60 Zirkon 100 stk. 3,20 √
MB1325Z80 13 x 25 mm  80 Zirkon 100 stk. 3,20 √
MB1325Z120 13 x 25 mm 120 Zirkon 100 stk. 3,20 √
Cyl. Udførelse :
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 145
Minislibebånd zirkon med kølemiddel. Anvendes til slibning, afrensning,
afgratning og finishing af stål og rustfrit stål.
Findes i nedenstående dimensioner og kornstørrelser.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
MB1530Z36 15 x 30 mm  36 Zirkon 100 stk. 3,40 √
MB1530Z50 15 x 30 mm  50 Zirkon 100 stk. 3,40 √
MB1530Z60 15 x 30 mm  60 Zirkon 100 stk. 3,40 √
MB1530Z80 15 x 30 mm  80 Zirkon 100 stk. 3,40 √
MB1530Z120 15 x 30 mm 120 Zirkon 100 stk. 3,40 √
MB1925Z36 19 x 25 mm  36 Zirkon 100 stk. 3,70 √
MB1925Z50 19 x 25 mm  50 Zirkon 100 stk. 3,70 √
MB1925Z60 19 x 25 mm  60 Zirkon 100 stk. 3,70 √
MB1925Z80 19 x 25 mm  80 Zirkon 100 stk. 3,70 √
MB1925Z120 19 x 25 mm 120 Zirkon 100 stk. 3,70 √
MB2220Z36 22 x 20 mm  36 Zirkon 100 stk. 3,30 √
MB2220Z50 22 x 20 mm  50 Zirkon 100 stk. 3,30 √
MB2220Z60 22 x 20 mm  60 Zirkon 100 stk. 3,30 √
MB2220Z80 22 x 20 mm  80 Zirkon 100 stk. 3,30 √
MB2220Z120 22 x 20 mm 120 Zirkon 100 stk. 3,30 √
MB2525Z36 25 x 25 mm  36 Zirkon 100 stk. 4,30 √
MB2525Z50 25 x 25 mm  50 Zirkon 100 stk. 4,30 √
MB2525Z60 25 x 25 mm  60 Zirkon 100 stk. 4,30 √
MB2525Z80 25 x 25 mm  80 Zirkon 100 stk. 4,30 √
MB2525Z120 25 x 25 mm 120 Zirkon 100 stk. 4,30 √
MB3030Z36 30 x 30 mm  36 Zirkon 100 stk. 4,70 √
MB3030Z50 30 x 30 mm  50 Zirkon 100 stk. 4,70 √
MB3030Z60 30 x 30 mm  60 Zirkon 100 stk. 4,70 √
MB3030Z80 30 x 30 mm  80 Zirkon 100 stk. 4,70 √
MB3030Z120 30 x 30 mm 120 Zirkon 100 stk. 4,70 √
MB3825Z36 38 x 25 mm  36 Zirkon 100 stk. 5,10 √
MB3825Z60 38 x 25 mm  60 Zirkon 100 stk. 5,10 √
MB3825Z80 38 x 25 mm  80 Zirkon 100 stk. 5,10 √
MB3825Z120 38 x 25 mm 120 Zirkon 100 stk. 5,10 √
MB4530Z36 45 x 30 mm  36 Zirkon 100 stk. 6,00 √
MB4530Z50 45 x 30 mm  50 Zirkon 100 stk. 6,00 √
MB4530Z60 45 x 30 mm  60 Zirkon 100 stk. 6,00 √
MB4530Z80 45 x 30 mm  80 Zirkon 100 stk. 6,00 √
MB4530Z120 45 x 30 mm 120 Zirkon 100 stk. 6,00 √
MB5125Z36 51 x 25 mm  36 Zirkon  100 stk. 6,10 √
MB5125Z60 51 x 25 mm  60 Zirkon  100 stk. 6,10 √
MB5125Z80 51 x 25 mm  80 Zirkon  100 stk. 6,10 √
MB5125Z120 51 x 25 mm 120 Zirkon  100 stk. 6,10 √
MB6030Z36 60 x 30 mm  36 Zirkon  100 stk. 7,30 √
MB6030Z50 60 x 30 mm  50 Zirkon  100 stk. 7,30 √
MB6030Z60 60 x 30 mm  60 Zirkon  100 stk. 7,30 √
MB6030Z80 60 x 30 mm  80 Zirkon  100 stk. 7,30 √
MB6030Z120 60 x 30 mm 120 Zirkon  100 stk. 7,30 √
MB7530Z36 75 x 30 mm  36 Zirkon   50 stk. 8,80 √
Cyl. Udførelse :
MINI SLIBEBÅND
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 146
Mini slibebånd zirkon med kølemiddel. Anvendes til slibning, afrensn-
ing, afgratning og finishing af stål og rustfrit stål.
Findes i nedenstående dimensioner og kornstørrelser.
MINI SLIBEBÅND
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
MB7530Z50 75 x 30 mm 50 Zirkon  50 stk. 8,80 √
MB7530Z60 75 x 30 mm 60 Zirkon  50 stk. 8,80 √
MB7530Z80 75 x 30 mm 80 Zirkon  50 stk. 8,80 √
MB7530Z120 75 x 30 mm 120 Zirkon  50 stk. 8,80 √
MB10040Z36 100 x 40 mm 36 Zirkon  50 stk. 15,50 √
MB10040Z60 100 x 40 mm 60 Zirkon  50 stk. 15,50 √
MB10040Z80 100 x 40 mm 80 Zirkon  50 stk. 15,50 √
MB10040Z120 100 x 40 mm 120 Zirkon  50 stk. 15,50 √
Cyl. Udførelse :
Mini slibebånd zirkon med kølemiddel. Anvendes til slibning, afrensn-
ing, afgratning og finishing af stål og rustfrit stål. Findes i nedenstående
dimensioner og kornstørrelser.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
MBK201440 20 / 14 x 63 mm 40 Zirkon  50 stk. 19,40 √
MBK201460 20 / 14 x 63 mm 60 Zirkon  50 stk. 19,40 √
MBK201480 20 / 14 x 63 mm 80 Zirkon  50 stk. 19,40 √
MBK2014120 20 / 14 x 63 mm 120 Zirkon  50 stk. 19,40 √
MBK362240 36 / 22 x 60 mm 40 Zirkon  50 stk. 19,90 √
MBK362260 36 / 22 x 60 mm 60 Zirkon  50 stk. 19,90 √
MBK362280 36 / 22 x 60 mm 80 Zirkon  50 stk. 19,90 √
MBK3622120 36 / 22 x 60 mm 120 Zirkon  50 stk. 19,90 √
Konisk Udførelse :
MINI SLIBEBÅND INOX
Mini slibebånd sortiment med 240 dele med zirkon og kølemiddel.
Anvendes til slibning, afrensning, afgratning og finishing af stål og
rustfrit stål.
Findes i nedenstående dimensioner og kornstørrelser.
Dimension Korn  Antal
10 x 20 mm 36 & 60  100
15 x 30 mm 36 & 60  50
19 x 25 mm 36 & 60  40
25 x 25 mm 36 & 60  20
30 x 30 mm 36 & 60  20
Samt 2 ekspanderende gummibåndhoved med 6 mm. spindeldiameter
til hver dimension
MINI SLIBEBÅND  Sortiment
            Art. nr. Antal dele DKK Lager
MB-sort 240 1.648,00 √
Cyl. Udførelse :
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 147
Mini slibebånd med keramisk korn. Anvendes til slibning, afrensning,
afgratning og finishing af stål og rustfrit stål.
Findes i nedenstående dimensioner og kornstørrelser.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
MBKU1530K36 15 x 30 mm 36 Keramisk 100 stk. 6,80 √
MBKU1530K60 15 x 30 mm 60 Keramisk 100 stk. 6,80 √
MBKU1930K36 19 x 30 mm 36 Keramisk 100 stk. 8,20 √
MBKU1930K60 19 x 30 mm 60 Keramisk 100 stk. 8,20 √
MBKU3030K36 30 x 30 mm 36 Keramisk 100 stk. 9,40 √
MBKU3030K60 30 x 30 mm 60 Keramisk  100 stk.. 9,40 √
MBKU4530K36 45 x 30 mm 36 Keramisk 100 stk. 12,80 √
MBKU4530K60 45 x 30 mm 60 Keramisk 100 stk. 12,80 √
MINI SLIBEBÅND
Cyl. Udførelse :
Mini slibebånd - fleksibel udgave til inox. Minislibebånd med keramisk
korn, med pålagt kølemiddel. Særdeles velegnet til slibning, afrensning,
afgratning og finishing af rustfrit stål. Denne type slibebånd er meget
fleksibel.
Findes i nedenstående dimensioner og kornstørrelser.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
MBI2220Z36 22 X 20 mm 36 Inox 100 stk. 9,20 √
MBI2220Z60 22 X 20 mm 60 Inox 100 stk. 8,80 √
MBI2220Z80 22 X 20 mm 80 Inox 100 stk. 8,80 √
MBI2220Z120 22 X 20 mm 120 Inox 100 stk. 8,80 √
MBI3030Z36 30 X 30 mm 36 Inox 100 stk. 8,70 √
MBI3030Z50 30 X 30 mm 50 Inox 100 stk. 8,30 √
MBI3030Z60 30 X 30 mm 60 Inox 100 stk. 8,30 √
MBI3030Z80 30 X 30 mm 80 Inox 100 stk. 8,30 √
MBI3030Z120 30 X 30 mm 120 Inox 100 stk. 8,30 √
MBI4530Z36 45 X 30 mm 36 Inox 100 stk. 9,20 √
MBI4530Z50 45 X 30 mm 50 Inox 100 stk. 8,70 √
MBI4530Z60 45 X 30 mm 60 Inox 100 stk. 8,70 √
MBI4530Z80 45 X 30 mm 80 Inox 100 stk. 8,70 √
MBI4530Z120 45 X 30 mm 120 Inox 100 stk. 8,70 √
MBI6030Z36 60 X 30 mm 36 Inox 100 Stk. 11,60 √
MBI6030Z50 60 X 30 mm 50 Inox 100 stk. 10,90 √
MBI6030Z60 60 X 30 mm 60 Inox 100 stk. 10,90 √
MBI6030Z80 60 X 30 mm 80 Inox 100 stk. 10,90 √
MBI6030Z120 60 X 30 mm 120 Inox 100 stk. 10,90 √
MINI SLIBEBÅND INOX
Cyl. Udførelse :
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 148
FIBERSKIVER
Fiberskive belagt med zirkon slibemiddel med kølemiddel.
En god all-round rondel med god slibeevne og lang levetid.
Velegnet til slibning af jern, stål og rustfrit stål.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
125Z16 Ø 125 mm 16 Zirkon 100 stk. 8,00 √
125Z24 Ø 125 mm 24 Zirkon 100 stk. 6,60 √
125Z36 Ø 125 mm 36 Zirkon 100 stk. 6,30 √
125Z40 Ø 125 mm 40 Zirkon 100 stk. 5,90 √
125Z60 Ø 125 mm 60 Zirkon 100 stk. 5,50 √
125Z80 Ø 125 mm 80 Zirkon 100 stk. 5,50 √
125Z120 Ø 125 mm 120 Zirkon 100 stk. 5,50 √
Ø 125 mm.
FIBERSKIVER
Fiberskive belagt med zirkon slibemiddel med kølemiddel.
En god all-round rondel med god slibeevne og lang levetid.
Velegnet til slibning af jern, stål og rustfrit stål.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
180Z24 Ø 180 mm 24 Zirkon 100 stk. 13,40 √
180Z36 Ø 180 mm 36 Zirkon 100 stk. 12,30 √
180Z60 Ø 180 mm 60 Zirkon 100 stk. 9,90 √
180Z80 Ø 180 mm 80 Zirkon 100 stk. 9,90 √
180Z120 Ø 180 mm 120 Zirkon 100 stk. 9,90 √
Ø 180 mm.
 Keramisk
Fiberskive keramisk korn.
CERAMIC.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
125K36 Ø 125 mm 36 Keramisk 100 stk. 10,60 √
125K60 Ø 125 mm 60 Keramisk 100 stk. 8,40 √
125K80 Ø 125 mm 80 Keramisk 100 stk. 7,80 √
125K120 Ø 125 mm 120 Keramisk 100 stk. 7,80 √
Ø 125 mm.
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 149
 INOX
Fiberskive INOX.
Med specielle slibekorn og kølemiddel, velegnet til slibning i rustfrit stål.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
125INOX36 Ø 125 mm 36 INOX 100 stk. 11,60 √
125INOX60 Ø 125 mm 60 INOX 100 stk. 8,60 √
125INOX80 Ø 125 mm 80 INOX 100 stk. 8,30 √
125INOX120 Ø 125 mm 120 INOX 100 stk. 8,30 √
125INOX220 Ø 125 mm 220 INOX 100 stk. 8,30 √
Ø 125 mm.
BAGSKIVER
Art. nr. Dimension Gevind Kvalitet Forpakning DKK Lager
BSS125 Ø 125 mm M14 blød/glat 1 stk. 80,00 √
BSS180 Ø 180 mm M14 blød/glat 1 stk. 143,00 √
BSV125 Ø 125 mm M14 hård/ventileret/turbo 1 stk. 112,00 √
BSV180 Ø 180 mm M14 hård/ventileret/turbo 1 stk. 169,00 √
Sort bagskive blød
Bagskiver til fiberskiver.
BSS = sort, blød.
BSV= sort, hård, ventileret/turbo.
Glat * Ventileret/Turbo
  BSV125 og BSV180
SEMIFLEXSKIVER  INOX
Semiflex Disc anvendes til slibning i glasfiber, sten og marmor, og sili-
cium carbid slibekorn medfører stor slibeeffekt. Findes både med kraftig
fiberbagskive som bruges direkte på vinkelsliber, men også med tynd
fiberbagside, som bruges sammen med bagplade.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
SFD12524 Ø 125 mm 24 SKRÅ 10 stk. 38,00 √
SFD12536 Ø 125 mm 36 SKRÅ 10 stk. 38,00 √
SFD12560 Ø 125 mm 60 SKRÅ 10 stk. 38,00 √
SFD18036 Ø 180 mm 36 FLAD 10 stk. 50,00 √
SFD18060 Ø 180 mm 60 FLAD 10 stk. 50,00 √
Ø 125/180 mm.
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 150
Sliberondel med velcro, aluminiums oxid med 8 huller.
GOLD serien er yderst effektivt slibepapir til auto og marine repara-
tionsindustrien. De er velegnede til slibning af grunder, spartelmasse
og lakker. Desuden er de velegnede i møbelindustrien til slibning af
alle træsorter. De specielt behandlede aluminiumoxidkorn giver hurtig
sliberesultater med høj fjernelses hastighed.
SLIBERONDEL
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
SRG125P40 Ø 125 mm 40 AO 100 4,50 √
SRG125P60 Ø 125 mm 60 AO 100 4,20 √
SRG125P80 Ø 125 mm 80 AO 100 3,90 √
SRG125P120 Ø 125 mm 120 AO 100 3,60 √
SRG125P180 Ø 125 mm 180 AO 100 3,60 √
SRG125P240 Ø 125 mm 240 AO 100 3,60 √
SRG125P320 Ø 125 mm 320 AO 100 3,60 √
SRG125P400 Ø 125 mm 400 AO 100 3,60 √
SRG125P600 Ø 125 mm 600 AO 100 3,60 √
Ø 125 mm.
SLIBERONDEL
Sliberondel med velcro, aluminiums oxid med 15 huller.
GOLD serien er yderst effektivt slibepapir til auto og marine reparationsindustrien.
De er velegnede til slibning af grunder, spartelmasse og lakker. Desuden er de
velegnede i møbelindustrien til slibning af alle træsorter. De specielt behandlede
aluminiumoxidkorn giver hurtig sliberesultater med høj fjernelses hastighed.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
SRG150P40 Ø 150 mm 40 AO 100 4,80 √
SRG150P60 Ø 150 mm 60 AO 100 4,50 √
SRG150P80 Ø 150 mm 80 AO 100 4,20 √
SRG150P100 Ø 150 mm 100 AO 100 4,00 √
SRG150P120 Ø 150 mm 120 AO 100 4,00 √
SRG150P180 Ø 150 mm 180 AO 100 4,00 √
SRG150P240 Ø 150 mm 240 AO 100 4,00 √
SRG150P320 Ø 150 mm 320 AO 100 4,00 √
SRG150P400 Ø 150 mm 400 AO 100 4,00 √
SRG150P500 Ø 150 mm 500 AO 100 4,00 √
SRG150P600 Ø 150 mm 600 AO 100 4,00 √
SRG150P800 Ø 150 mm 800 AO 100 4,00 √
Ø 150 mm.
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 151
Sliberondel med velcro, aluminiums oxid uden hul.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
SRVG22540 Ø 225 mm 40 AO 100 10,80 √
SRVG22560 Ø 225 mm 60 AO 100 10,20 √
SRVG22580 Ø 225 mm 80 AO 100 9,60 √
SRVG225100 Ø 225 mm 100 AO 100 9,30 √
SRVG225120 Ø 225 mm 120 AO 100 9,30 √
Ø 225 mm.
SLIBENET
Slibenet rondel med velcro til excentersliber.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
SN150P60 Ø 150 40 NET 50 stk. 10,30 √
SN150P80 Ø 150 60 NET 50 stk. 10,30 √
SN150P100 Ø 150 80 NET 50 stk. 10,30 √
SN150P120 Ø 150 120 NET 50 stk. 10,30 √
SN150P180 Ø 150 180 NET 50 stk. 10,30 √
SN150P240 Ø 150 240 NET 50 stk. 8,10 √
SN150P400 Ø 150 400 NET 50 stk. 10,30 √
Ø 150 mm.
SLIBENET
Slibenet rondel med velcro til girafsliber.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
SN225P80 Ø 225 mm 80 NET 50 stk. 24,00 √
SN225P100 Ø 225 mm 100 NET 50 stk. 24,00 √
SN225P120 Ø 225 mm 120 NET 50 stk. 24,00 √
Ø 225 mm.
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 152
LAMELSKIVER  Zirkon
Lamelskive med zirkon korn og kølemiddel.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
FD125Z40EP Ø 125 x 22 mm 40 Zirkon EP 10 stk. 18,10 √
FD125Z60EP Ø 125 x 22 mm 60 Zirkon EP 10 stk. 18,10 √
FD125Z80EP Ø 125 x 22 mm 80 Zirkon EP 10 stk. 18,10 √
FD125Z120EP Ø 125 x 22 mm 120 Zirkon EP 10 stk. 18,10 √
Ø 125 mm.
LAMELSKIVER  Keramisk
Keramisk lamelskive.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
FD125K40CR Ø 125 x 22 mm 40 Keramisk  10 stk. 31,00 √
FD125K60CR Ø 125 x 22 mm 60 Keramisk  10 stk. 31,00 √
FD125K80CR Ø 125 x 22 mm 80 Keramisk  10 stk. 31,00 √
Ø 125 mm.
SLIBEVIFTE TFW
Slibevifte TFW, aluminiums oxid.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
TFW12540 125 x 20 mm / M14 40 AO 1 222,00 √
TFW12560 125 x 20 mm / M14 60 AO 1 222,00 √
TFW12580 125 x 20 mm / M14 80 AO 1 222,00 √
TFW125120 125 x 20 mm / M14 120 AO 1 222,00 √
TFW125180 125 x 20 mm / M14 180 AO 1 222,00 √
125x20 mm/M14
 Keramisk
Keramisk lamelskive curve.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
FDC125K40 Ø 125 x 22,2 mm 40 Keramisk  10 stk. 58,00 √
FDC125K60 Ø 125 x 22,2 mm 60 Keramisk  10 stk. 58,00 √
Ø 125 mm.
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 153
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
10X330Z40 10 x 330 mm 40 Zirkon 20 stk. 10,20 √
10X330Z60 10 x 330 mm 60 Zirkon 20 stk. 10,20 √
10X330Z80 10 x 330 mm 80 Zirkon 20 stk. 10,20 √
10X330Z120 10 x 330 mm 120 Zirkon 20 stk. 10,20 √
10 x 330 mm
SLIBEBÅND Zirkon
Slibebånd med lærredsryg, belagt med zirkon slibemiddel.
Anvendes til tørslibning af jern, stål, rustfrit stål, støbejern og metal.
Findes i nedenstående dimensioner og kornstørrelser.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
50X2000Z36 50 x 2000 mm  36 Zirkon 10 stk. 44,00 √
50X2000Z40 50 x 2000 mm  40 Zirkon 10 stk. 41,00 √
50X2000Z60 50 x 2000 mm  60 Zirkon 10 stk. 36,00 √
50X2000Z80 50 x 2000 mm  80 Zirkon 10 stk. 34,00 √
50X2000Z120 50 x 2000 mm 120 Zirkon 10 stk. 32,00 √
50 x 2000 mm
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
50X1600Z36 50 x 1600 mm  36 Zirkon 10 stk. 39,00 √
50X1600Z40 50 x 1600 mm  40 Zirkon 10 stk. 37,00 √
50X1600Z60 50 x 1600 mm  60 Zirkon 10 stk. 34,00 √
50X1600Z80 50 x 1600 mm  80 Zirkon 10 stk. 32,00 √
50X1600Z120 50 x 1600 mm 120 Zirkon 10 stk. 31,00 √
50 x 1600 mm
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
40X760Z60 40 x 760 mm A60 AO 20 stk. 29,00 √
40X760Z80 40 x 760 mm A80 AO 20 stk. 29,00 √
40X760Z120 40 x 760 mm   A120 AO 20 stk. 29,00 √
40X760Z220 40 x 760 mm   A220 AO 20 stk. 29,00 √
40 x 760 mm
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 154
SLIBEBÅND Zirkon
Slibebånd med lærredsryg, belagt med zirkon slibemiddel.
Anvendes til tørslibning af jern, stål, rustfrit stål, støbejern og metal.
Findes i nedenstående dimensioner og kornstørrelser.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
75X2250Z36 75 x 2250 mm 36 Zirkon 10 stk. 77,00 √
75X2250Z40 75 x 2250 mm 40 Zirkon 10 stk. 74,00 √
75X2250Z60 75 x 2250 mm 60 Zirkon 10 stk. 64,00 √
75X2250Z80 75 x 2250 mm 80 Zirkon 10 stk. 61,00 √
75X2250Z120 75 x 2250 mm 120 Zirkon 10 stk. 59,00 √
75 x 2250 mm
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
75X2000Z24 75 x 2000 mm 24 Zirkon 10 stk. 58,00 √
75X2000Z36 75 x 2000 mm 36 Zirkon 10 stk. 50,00 √
75X2000Z40 75 x 2000 mm 40 Zirkon 10 stk. 47,00 √
75X2000Z60 75 x 2000 mm 60 Zirkon 10 stk. 38,00 √
75X2000Z80 75 x 2000 mm 80 Zirkon 10 stk. 37,00 √
75X2000Z120 75 x 2000 mm 120 Zirkon 10 stk. 37,00 √
75 x 2000 mm
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
150X2500Z40 150 x 2500 mm 40 Zirkon 10 stk. 184,00 √
150X2500Z60 150 x 2500 mm 60 Zirkon 10 stk. 162,00 √
150 x 2500 mm
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
150X2000Z36 150 x 2000 mm 36 Zirkon 10 stk. 140,00 √
150X2000Z40 150 x 2000 mm 40 Zirkon 10 stk. 127,00 √
150X2000Z60 150 x 2000 mm 60 Zirkon 10 stk. 114,00 √
150X2000Z80 150 x 2000 mm 80 Zirkon 10 stk. 105,00 √
150X2000Z120 150 x 2000 mm 120 Zirkon 10 stk. 103,00 √
150 x 2000 mm
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 155
SLIBEBÅND Keramisk
Til aggressiv slibning af stål, titan- og nikkel legeringer,
med selvskærpende keramiske korn.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
75x2000K36 75 x 2000 36 Keramisk 10 stk. 104,00 √
75x2000K60 75 x 2000 60 Keramisk 10 stk. 91,00 √
75x2000K80 75 x 2000 80 Keramisk 10 stk. 88,00 √
75x2000K120 75 x 2000 120 Keramisk 10 stk. 85,00 √
75 x 2000 mm
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
50X450ACRS 50 x 450 mm                Brun                 Coarse 10 stk. 79,00 √
50X450AMED 50 x 450 mm                Rød                 Medium 10 stk. 77,00 √
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
50X1600ACRS 50 x 1600 mm                Brun                 Coarse 5 stk. 318,00 √
50X1600AMED 50 x 1600 mm                Rød                 Medium 5 stk. 289,00 √
50X1600AFIN 50 x 1600 mm                Blå                 Fine 5 stk. 266,00 √
50 x 1600 mm
VLIES SLIBEBÅND
Vliesbånd med/uden lærredsryg.
Optil 50 x 450 mm, samt 90 x 395 mm er Vlies slibebånd uden
lærredsryg.
Findes i nedenstående dimensioner og grovheder.
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
40X760ACRS 40 x 760 mm                Brun                 Coarse 10 stk. 117,00 √
40X760AMED 40 x 760 mm                Rød                 Medium 10 stk. 117,00 √
40X760AFIN 40 x 760 mm                Blå                 Fine 10 stk. 117,00 √
40 x 760 mm
50 x 450 mm
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
50X2000ACRS 50 x 2000 mm                Brun                 Coarse 5 stk. 394,00 √
50X2000AMED 50 x 2000 mm                Rød                 Medium 5 stk. 368,00 √
50X2000AFIN 50 x 2000 mm                Blå                 Fine 5 stk. 351,00 √
50 x 2000 mm
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 156
VLIES SLIBEBÅND
Vliesbånd med/uden lærredsryg.
Optil 50 x 450 mm, samt 90 x 395 mm er Vlies slibebånd uden
lærredsryg.
Findes i nedenstående dimensioner og grovheder.
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
75X2000ACRS 75 x 2000 mm                Brun                 Coarse 5 stk. 578,00 √
75X2000AMED 75 x 2000 mm                Rød                 Medium 5 stk. 527,00 √
75X2000AFIN 75 x 2000 mm                Blå                 Fine 5 stk. 516,00 √
75 x 2000 mm
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
90X395ACRS 90 x 395 mm                Brun                 Coarse 10 stk. 152,00 √
90X395AMED 90 x 395 mm                Rød                 Medium 10 stk. 135,00 √
90X395AFIN 90 x 395 mm                Blå                 Fine 10 stk. 121,00 √
90 x 395 mm
SLIBENET
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
SN3850P40 38 mm x 50 mtr. 40 SIC 1 stk. 340,00 √
SN3850P60 38 mm x 50 mtr. 60 SIC 1 stk. 340,00 √
SN3850P80 38 mm x 50 mtr. 80 SIC 1 stk. 340,00 √
SN3850P120 38 mm x 50 mtr. 120 SIC 1 stk. 340,00 √
SN3850P180 38 mm x 50 mtr. 180 SIC 1 stk. 340,00 √
Slibenet  økonomirulle, der anvendes til håndslibning af jern, rustfrit stål,
aluminium, plast og spartelmasse mm. Specielt velegnet til materialer,
der har tendens til at lukke. Kan anvendes såvel til vådslibning som tør-
slibning. Siliciumkarbidbelægning på begge sider.
Leveres i praktisk papdispenser med mulighed for ophæng.
38 mm x 50 mtr.
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 157
SMERGELLÆRRED Økonomirulle
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
SL3050P40 30 mm x 50 mtr. 40 Korund 1 stk. 176,00 √
SL3050P60 30 mm x 50 mtr. 60 Korund 1 stk. 176,00 √
SL3050P80 30 mm x 50 mtr. 80 Korund 1 stk. 176,00 √
SL3050P100 30 mm x 50 mtr. 100 Korund 1 stk. 176,00 √
SL3050P120 30 mm x 50 mtr. 120 Korund 1 stk. 176,00 √
SL3050P150 30 mm x 50 mtr. 150 Korund 1 stk. 176,00 √
SL3050P180 30 mm x 50 mtr. 180 Korund 1 stk. 176,00 √
SL3050P220 30 mm x 50 mtr. 220 Korund 1 stk. 176,00 √
SL3050P320 30 mm x 50 mtr. 320 Korund 1 stk. 176,00 √
SL3050P400 30 mm x 50 mtr. 400 Korund 1 stk. 176,00 √
30 mm x 50 mtr.
Smergellærred med ryg af fleksibelt lærred. Anvendes til håndslibning
og polering af alle metaller og træ. Findes i nedenstående dimensioner
og kornstørrelser.
Leveres i praktisk papdispenser med mulighed for ophæng.
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
SL3825P40 38 mm x 25 mtr. 40 Korund 1 stk. 122,00 √
SL3825P60 38 mm x 25 mtr. 60 Korund 1 stk. 122,00 √
SL3825P80 38 mm x 25 mtr. 80 Korund 1 stk. 122,00 √
SL3825P100 38 mm x 25 mtr. 100 Korund 1 stk. 122,00 √
SL3825P120 38 mm x 25 mtr. 120 Korund 1 stk. 122,00 √
SL3825P150 38 mm x 25 mtr. 150 Korund 1 stk. 122,00 √
SL3825P180 38 mm x 25 mtr. 180 Korund 1 stk. 122,00 √
SL3825P220 38 mm x 25 mtr. 220 Korund 1 stk. 122,00 √
SL3825P320 38 mm x 25 mtr. 320 Korund 1 stk. 122,00 √
SL3825P400 38 mm x 25 mtr. 400 Korund 1 stk. 122,00 √
38 mm x 25 mtr.
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 158
ARK NON-WOVEN
Anvendes til rengøring af ujævne flader, fjerne grater, fedt og maling.
Fjerner ridser efterladt af tidligere slibeproces.
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
NW158224MED 158 x 224 mm Brun CRS 60 stk. 28,00 √
NW158224VFN 158 x 224 mm Rød VFN 60 stk. 19,00 √
NW158224UNI 158 x 224 mm Grøn UNI 60 stk. 12,30 √
NW158224UFIN 158 x 224 mm Grå UFIN 60 stk. 22,00 √
158 x 224 mm
SLIBERULLE SOFT Økonomirulle
Art. nr. Dimension Korn Kvalitet Forpakning DKK Lager
SRS115X25Z120 115 mm x 25 mtr.  120 AO 1 stk. 423,00 √
SRS115X25Z180 115 mm x 25 mtr.  180 AO 1 stk. 423,00 √
SRS115X25Z240 115 mm x 25 mtr.  240 AO 1 stk. 423,00 √
SRS115X25Z320 115 mm x 25 mtr.  320 AO 1 stk. 423,00 √
SRS115X25Z400 115 mm x 25 mtr.  400 AO 1 stk. 423,00 √
SRS115X25Z500 115 mm x 25 mtr.  500 AO 1 stk. 423,00 √
SRS115X25Z600 115 mm x 25 mtr.  600 AO 1 stk. 423,00 √
SRS115X25Z800 115 mm x 25 mtr.  800 AO 1 stk. 423,00 √
SRS115X25Z1000 115 mm x 25 mtr. 1000 AO 1 stk. 423,00 √
115 mm x 25 mtr.
SOFT slibepapir er velegnet til finish af auto, træ og finer.
Aluminiumoxidkornene giver hurtig sliberesultat og den åbne struktur
med stearat top coat forbedrer deres holdbarhed, og forhindrer tilstop-
ning. Skumunderlaget er egnet til håndslibning af hjørner og vanskelige
former på karosserier og møbler. SOFT slibepapir er desuden vandtæt
og egnet til vådslibning.
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 159
RULLE NON-WOVEN
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
NW10010MED 100 x 10 mtr. Brun CRS 1 stk. 591,00 √
NW10010VFN 100 x 10 mtr. Rød VFN 1 stk. 292,00 √
NW10010UNI 100 x 10 mtr. Grøn UNI 1 stk. 292,00 √
NW10010SVFN 100 x 10 mtr. Grå SVFN 1 stk. 344,00 √
Anvendes til rengøring af ujævne flader, fjerne grater, fedt og maling.
Fjernre ridser efterladt af tidligere slibeproces.
100 x 10 mtr.
RONDEL NON-WOVEN  (SCD) Heavy Duty
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
NW115ACRSHD 115 mm                Brun                Coarse 20 stk. 46,00 √
NW115AMEDHD 115 mm                Rød                Medium 20 stk. 41,00 √
NW115AFINHD 115 mm                Blå                Fine 20 stk. 36,00 √
Anvendes på vinkelsliber til mekanisk slibning og overflade finish på
stål, rustfrit, aluminium, titanium-legeringer og forskellige kunststoffer.
Heavy Duty udførelse.
Ø 115 mm
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
NW125ACRSHD 125 mm                Brun                Coarse 20 stk. 55,00 √
NW125AMEDHD 125 mm                Rød                Medium 20 stk. 49,00 √
NW125AFINHD 125 mm                Blå                Fine 20 stk. 44,00 √
Ø 125 mm
RONDEL NON-WOVEN  (SCD) Heavy Duty
Anvendes på vinkelsliber til mekanisk slibning og overflade finish på
stål, rustfrit, aluminium, titanium-legeringer og forskellige kunststoffer.
Heavy Duty udførelse.
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 160
BAGSKIVE
Art. nr. Dimension Gevind Forpakning DKK Lager
BSNW115 Ø 115 mm M14 1 Stk. 199,00 √
BSNW125  Ø 125 mm M14 1 Stk. 202,00 √
Bagskive med velcro til Non Woven rondeller for vinkelsliber med M14
gevind.
Strip-It
Quick-change - STRIP-IT HEAVY DUTY til grovrengøring, fjernelse af
oxider mm på såvel jern som rustfrit stål.
QUICK-CHANGE Strip-It
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
QCS51 Ø 51 mm Sort SIC Grov 10 stk. 27,00 √
QCS76 Ø 76 mm Sort SIC Grov 10 stk. 49,00 √
Quick-change - STRIP-IT til grovrengøring, fjernelse af oxider mm på
såvel jern som rustfrit stål.
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
QCS51HD Ø 51 mm Sort SIC Grov 10 stk. 37,00 √
QCS76HD Ø 76 mm Sort SIC Grov 10 stk. 59,00 √
Strip-It
Quick-change - STRIP-IT Keramisk til afrensning med længere levetid
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
QCSK51 Ø 51 mm Orange Keramisk 10 stk. 45,00 √
QCSK76 Ø 76 mm Orange Keramisk 10 stk. 85,00 √
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 161
QUICK-CHANGE Rondel SCD
Art. nr. Dimension Farve Grovhed Forpakning DKK Lager
QCR51ACRS Ø 51 mm                Brun                 Coarse 50 stk. 12,70 √
QCR51AMED Ø 51 mm                Rød                 Medium 50 stk. 12,70 √
QCR51AFIN Ø 51 mm                Blå                 Fine 50 stk. 12,70 √
QCR51SSFN Ø 51 mm                Grå                 Very Fine 50 stk. 12,70 √
QCR76ACRS Ø 76 mm                Brun                 Coarse 50 stk. 24,00 √
QCR76AMED Ø 76 mm                Rød                 Medium 50 stk. 24,00 √
QCR76AFIN Ø 76 mm                Blå                 Fine 50 stk. 24,00 √
QCR76SSFN Ø 76 mm                Grå                 Very Fine 50 stk. 24,00 √
Quick-change - surface conditioning disc (SCD) anvendes til afgratning,
rengøring og giver en enartet overflade i materialer som: stål, rustfrit
stål, aluminium, titan, legeringer, glasfiber og plastik.
QUICK-CHANGE Rondel DCR - Zirkon
Art. nr. Dimension Korn Forpakning DKK Lager
QCR5136 Ø 51 mm   36 100 stk. 7,50 √
QCR5160 Ø 51 mm   60 100 stk. 6,70 √
QCR5180 Ø 51 mm   80 100 stk. 6,70 √
QCR51120 Ø 51 mm  120 100 stk. 6,70 √
QCR7636  Ø 76 mm   36   50 stk. 11,60 √
QCR7640  Ø 76 mm   40   50 stk. 11,30 √
QCR7660  Ø 76 mm   60   50 stk. 11,30 √
QCR7680  Ø 76 mm    80   50 stk. 11,30 √
QCR76120  Ø 76 mm  120   50 stk. 11,30 √
Quick-change - Sliberondel DCR med zirkonslibemiddel.
Skiven er belagt med kølemiddel for køligere slibning
og længere standtid.
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 162
QUICK-CHANGE Slibesortiment
           Art. nr. DKK Lager
QC-sort 1.698,00 √
Slibesortiment med "Roloc" tilslutning, 98 dele i Raaco systemkasse.
Indhold:
 10 stk.   51 mm fiberskiver i K36, K60, K80 og K120
 10 stk.   51 mm SCD rondeller i brun, rød, blå og grøn
    5 stk.   51 mm lamelrondeller med zirkon slibemiddel i K40 og K60
   5 stk.   51 mm STRIP-IT til grovrengøring
   2 stk.   51 mm holder med 6 mm skaft
     1 stk.   Raaco systemkasse
QUICK-CHANGE Lamelrondel
Art. nr. Dimension Korn Forpakning DKK Lager
QCF5140 Ø 51 mm                   40 10 stk. 31,00 √
QCF5160 Ø 51 mm                   60 10 stk. 31,00 √
QCF5180 Ø 51 mm                   80 10 stk. 31,00 √
QCF51120 Ø 51 mm                  120 10 stk. 31,00 √
QCF7640  Ø 76 mm                   40 10 stk. 40,00 √
QCF7660  Ø 76 mm                   60 10 stk. 40,00 √
QCF7680  Ø 76 mm                   80 10 stk. 40,00 √
QCF76120  Ø 76 mm                  120 10 stk. 40,00 √
Quick-change - lamelsliberondel til slibning af alle typer
jern, stål og rustfrit stål. Lameller er af kraftigt slibe-
lærred belagt med zirkon slibemiddel. Anvendes bl.a.
på emner der er svært tilgængelige.
QUICK-CHANGE HOLDER
Art. nr. Dimension Skaft Forpakning DKK Lager
QCH516 Ø 51 mm 6 mm 1 stk. 89,00 √
QCH766 Ø 76 mm 6 mm 1 stk. 103,00 √
Quick-Change holder anvendes som bagskive til Quick-Change
rondeller.
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 163
Slibesortiment med "Roloc" tilslutning, 99 dele i Raaco systemkasse.
Indhold:
       10 stk.  51  mm fiberskiver i K36, K60, K80 og K120
       10 stk.  51  mm SCD rondeller i brun, rød, blå og grøn
         5 stk.  51  mm lamelrondeller med zirkon slibemiddel i K40 og K60
         5 stk.  51  mm STRIP-IT til grovrengøring
         2 stk.  51  mm holder med 6 mm skaft
         1  stk.  minisliber 90o  20.000 o/min
         1  stk.  Raaco systemkasse
            Art. nr. DKK Lager
QCM-sort 2.798,00 √
QUICK-CHANGE Slibesortiment
KOPSTEN
Anvendes til plan og kantslibning samt til slibning af svejsesøm og
affasning på rustfrit-, syrefast- og  stål mv.
Art. nr. Dimension Korn Tilslutning Forpakning DKK Lager
F11MP127M14 127 x 55 A16 M14 10 stk. 170,00 √
STRIBEFJERNERHJUL
Gummihjul til brug i boremaskine, til fjernelse af klæbestof rester og
streamers på lak eller metal.
Art. nr. Dimension Hstighed Kvalitet Forpakning DKK Lager
STRF8915/6 89x15/6 Max 2500 o/min Gummi 1 115,00 √
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 164
NYLONVIFTE /M SKAFT
Art. nr. Dimension Grovhed Skaft Forpakning DKK Lager
NV4020CRS 40 x 20/6              Coarse Ø 6 mm 10 stk. 58,00 √
NV4020MED 40 x 20/6              Medium Ø 6 mm 10 stk. 58,00 √
NV4020FINE 40 x 20/6              Fine Ø 6 mm 10 stk. 58,00 √
NV6030CRS 60 x 30/6              Coarse Ø 6 mm 10 stk. 78,00 √
NV6030MED 60 x 30/6              Medium Ø 6 mm 10 stk. 78,00 √
NV6030FINE 60 x 30/6              Fine Ø 6 mm 10 stk. 78,00 √
NV8050CRS 80 x 50/6 mm              Coarse Ø 6 mm 10 stk. 96,00 √
NV8050MED 80 x 50/6 mm              Medium Ø 6 mm 10 stk. 96,00 √
NV8050FINE 80 x 50/6 mm              Fine Ø 6 mm 10 stk. 96,00 √
NV10050CRS 100 x 50/6 mm              Coarse Ø 6 mm 10 stk. 110,00 √
NV10050MED 100 x 50/6 mm              Medium Ø 6 mm 10 stk. 110,00 √
NV10050FINE 100 x 50/6 mm              Fine Ø 6 mm 10 stk. 110,00 √
Nylon-vifte med Non Woven materiale på skaft. Til finish bearbejdning
på stål, rustfri og aluminium.
STRIP-IT Rengøringsrondeller
Art. nr. Dimension Farve Ø  Hul / Skaft Forpakning DKK Lager
STR1001313     100 X 13 X 13 SIC Sort             Ø 13 mm hul 10 stk. 60,00 √
STR1501313     150 X 13 X 13 SIC Sort             Ø 13 mm hul 10 stk. 94,00 √
STR2001313     200 X 13 X 13 SIC Sort             Ø 13 mm hul 10 stk. 146,00 √
STR10013/6     100 X 13/6 mm SIC Sort             Ø 6 mm skaft 10 stk. 95,00 √
STR15013/8     150  X 13/8 mm SIC Sort             Ø 8 mm skaft 10 stk. 133,00 √
Anvendes til mekanisk rengøring af alle typer svejsninger, fjernelse af
rust, fedt, olie og overfladebeskyttelse.
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 165
KOMBIVIFTE /M SKAFT
Art. nr. Dimension Korn Skaft Forpakning DKK Lager
KV402080 40 x 20/6 mm 80 Ø 6 mm 10 stk. 59,00 √
KV4020150 40 x 20/6 mm 150 Ø 6 mm 10 stk. 59,00 √
KV603080 60 x 30/6 mm 80 Ø 6 mm 10 stk. 82,00 √
KV6030150 60 x 30/6 mm 150 Ø 6 mm 10 stk. 82,00 √
KV805080 80 x 50/6 mm   80 Ø 6 mm 10 stk. 101,00 √
KV8050150 80 x 50/6 mm  150 Ø 6 mm 10 stk. 101,00 √
KV1005080 100 x 50/6 mm   80 Ø 6 mm 10 stk. 118,00 √
KV10050150 100 x 50/6 mm  150 Ø 6 mm 10 stk. 118,00 √
Materiale er skiftevis Non Woven og slibelærred. Anvendes til slibe- og
finish opgaver på stål, rustfrit og aluminium.
SLIBEVIFTE /M SKAFT
Art. nr. Dimension Korn Skaft Forpakning DKK Lager
SV301540 30 x 15/6 mm                  40 Ø 6 mm 10 stk. 23,00 √
SV301560 30 x 15/6 mm                  60 Ø 6 mm 10 stk. 23,00 √
SV301580 30 x 15/6 mm                  80 Ø 6 mm 10 stk. 23,00 √
SV3015120 30 x 15/6 mm                 120 Ø 6 mm 10 stk. 23,00 √
SV402040 40 x 20/6 mm                  40 Ø 6 mm 10 stk. 26,00 √
SV402060 40 x 20/6 mm                  60 Ø 6 mm 10 stk. 26,00 √
SV402080 40 x 20/6 mm                  80 Ø 6 mm 10 stk. 26,00 √
SV4020120 40 x 20/6 mm                 120 Ø 6 mm 10 stk. 26,00 √
SV502040 50 x 20/6 mm                  40 Ø 6 mm 10 stk. 29,00 √
SV502060 50 x 20/6 mm                  60 Ø 6 mm 10 stk. 29,00 √
SV502080 50 x 20/6 mm                  80 Ø 6 mm 10 stk. 29,00 √
SV5020120 50 x 20/6 mm                 120 Ø 6 mm 10 stk. 29,00 √
SV603040 60 x 30/6 mm                  40 Ø 6 mm 10 stk. 37,00 √
SV603060 60 x 30/6 mm                  60 Ø 6 mm 10 stk. 37,00 √
SV603080 60 x 30/6 mm                  80 Ø 6 mm 10 stk. 37,00 √
SV6030120 60 x 30/6 mm                 120 Ø 6 mm 10 stk. 37,00 √
SV803040 80 x 30/6 mm                  40 Ø 6 mm 10 stk. 62,00 √
SV803060 80 x 30/6 mm                  60 Ø 6 mm 10 stk. 62,00 √
SV803080 80 x 30/6 mm                  80 Ø 6 mm 10 stk. 62,00 √
SV8030120 80 x 30/6 mm                 120 Ø 6 mm 10 stk. 62,00 √
Slibevifte med aluminiumoxid slibemiddel. Anvendes til finishing,
afgratning, afrensning af materialer som: rustfrit stål, stål, legeringer,
aluminium, NE-metaller, plastic, glasfiber, sten, træ og læder.
Slibematerialer
Slibematerialer leveres fra lager i Hvidovre
Side 166
SLIBESTIFT SÆT
Art. nr. Skaft Forpakning DKK Lager
SL10 Ø 6 mm 1 325,00 √
Slibestift sortiment med 10 dele.
Velegnet til slibning og efterbehandling af små eller svært tilgængelige
overflader.
Egnet til slibning i uhærdet stål, legeret stål og støbejern.
Bedste periferihastighed 12-15 m/s
NOTATER